｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

親子天下股份有限公司 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：親誌字第2025051302號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2688473_2025051302_Attach1.pdf、2688473_2025051302_Attach2.jpg、2688
473_2025051302_Attach3.jpg、2688473_2025051302_Attach4.jpg、2688473_2025
051302_Attach5.jpg)

敬請貴校協助轉知親子天下「My Reading Box 幼小銜接閱
讀計畫」專屬優惠事宜,請查照。

孩子的閱讀能力需依據發展階段及個別需求,透過適齡適性
的讀物持續培養。為協助即將上小學的孩子順利銜接學前

與學齡階段,本公司推動「My Reading Box 幼小銜接閱讀計
畫」,由親子天下團隊結合兒童發展專家與童書編輯,精選
書單並規劃閱讀指引,為小學一年級的孩子設計為期一年的
閱讀計畫,自 2021 年起獲得眾多家長肯定。
「My Reading Box」每月提供 2 本童書與 2 張閱讀紀錄小
卡,依據校園主題規劃主題閱讀內容,為期 12 個月,共計 24
本書籍。內容涵蓋:
從繪本到橋梁書,引導閱讀文本結構轉換。
搭配敘事、說明等多元文本型態,協助孩子銜接「學校語
言」。

培養自主閱讀能力,幫助孩子從「Learn to Read」邁向
「Readto Learn」。
對應小學第一年的生活與校園行事曆,激發學習興趣與閱

地址：104台北市中山區建國北路一段96號4樓
承辦人：黃意晴
電話：02-25092800#631
Email：ivyhuang@cw.com.tw

發文日期： 中華民國114年5月14日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

教務處 114/05/19

1140102417

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

讀動機。

本年度計畫採限時招募,開放時間至 114 年 6 月 30 日止,首
批書盒將於  114 年  7 月  15 日寄出。詳細資訊請參
閱:https://cplink.co/5wahzLxg
本公司特提供學校專屬優惠如下,歡迎貴校轉知家長與相關
教職員工踴躍運用:
優惠代碼:S100
使用方式:於商品結帳頁面輸入代碼,即可折抵新臺幣 100
元。

適用期限:即日起至 114 年 6 月 30 日止。
課程頁面:https://cplink.co/5wahzLxg

誠摯邀請貴校協助轉知本計畫資訊,協助學生與家長善用教
育資源,提升小一新生幼小銜接階段之閱讀能力與學習素
養。

正本：臺北市國小、桃園市國小、基隆市國小、新北市國小、宜蘭縣國小、花蓮縣國
小、臺東縣國小、外島國小

副本：親子天下股份有限公司

三、

四、

(一)
(二)

(三)
(四)

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/16
10:51:36

第2頁，共2頁

教務處 114/05/19

1140102417